Сельское поселение «Зареченское»
Совет сельского поселения «Зареченское»

РЕШЕНИЕ

с. Заречное

[bookmark: _GoBack] 01 октября 2020 года							№ 3

Об избрании заместителя
председателя Совета сельского
Поселения «Зареченское»

Заслушав сообщение председателя Совета сельского поселения «Зареченское» о результатах голосования по выборам заместителя председателя Совета сельского поселения «Зареченское», Совет сельского поселения «Зареченское» решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Зареченское» депутата  Лиханова В.Д.
2. Установить, что заместитель председателя Совета сельского поселения «Зареченское» работает на непостоянной основе.

Глава сельского
поселения «Зареченское»						Л.С. Верхотуров